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Springen pony

B-pony 60cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jikke Woertman Puk,

C-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Julia van den Broek Watapatja,

Charlotte Luttikhuis Amigo,

Lizz Nanning Jari van stal 't Geluk van Ka,

Zoë Neuman Ariena Hoeve Bas,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lisa Koeslag Cupcake,

Julina Scheltinga Rebecca van Seldsum,

C-pony 80cm klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Dennis Borgers Mister Brown,

Dennis Borgers Sietske,

Lisa Koeslag Cupcake,

C-pony 90cm klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Amy van Dijk De Kaatstede Dylaila,
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D-pony 1.00m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Maud Bloem Mellojill,

Tineke Siegrid Bouma Henswoudes Kay,

Ize Herwers Heihoeve's Boston,

Ize Herwers Rowan,

Floor Luttikhuis Oosterbroek Francois,

Jante Markslag Hungario's Evite,

Liandrie Peek Cheela,

Liandrie Peek Greenfield Storm,

Valérie Veenhuizen Iceman Prodise's Fender,

Ilse Velthuis Jellybeanniki,

Naomi Wastenecker Amber,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Sterre Bomers Roodwilligen's Ciara,

Maud Born Coco Chanel,

Lisa Kunze Harry's Horse Pearsy's Son,

Liandrie Peek Cheela,

D-pony 1.10m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lotte Borgers Daisy,

Fleur Dijkstra Gossie Gossie,

Jante Markslag Hungario's Evite,

Joy Neuman Je T'aime,

Liandrie Peek Cheela,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Maud Born Coco Chanel,

D-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Maud Born Leyla,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Maud Born Leyla,

D-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Maud Born Leyla,

Sanne ten Pas Nikita TP,

Puck Peters Verano,

Lotte Scholten Unlimited Sprite,

D-pony 90cm klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Charlène Baan Holiday HBL,

Charlène Baan I. Easter Ivy HBL,

Maud Bloem Mellojill,

Ruben Borgers Brown Boy,

Ruben Borgers Rossy Colleen,

Tineke Siegrid Bouma Henswoudes Krato,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Julia van den Broek Oki Doki,

Lynn Nanning Bouwershof Verdi,

Lynn Nanning Ziezo,

Liandrie Peek Greenfield Storm,

Valérie Veenhuizen Iceman Kolveren - Hof's Diara,

Amber Wastenecker Flits,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Ize Herwers Hendi’s Arrow,

Sanne ten Pas Nikita TP,

Puck Peters Verano,

E-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lotte Houwers Vincent K,

E-pony 90cm klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Annabel Joosten Irish Tom,

Naomi Wastenecker Juwanda Z,

C-pony 60cm rijstijl

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Julina Scheltinga Rebecca van Seldsum,

Springen paard
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Paarden 1.00m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lieke Albers Messi B,

Hendrika Bakker Norris,

Jojanneke Berendsen Genjiro,

Carola Van den Brink Denver,

Sterre-Karin van den Burg Malesca Eb,

Bjorn Dijkstra Nice-Face B,

Bjorn Dijkstra Quintana Z,

Monique Elfrink Loralih,

Marieke Ten Elsen Norman,

Tieme Engelen Torry,

Valeria Gineva Nadal,

Alexandra Gluzek Prince Paco van de Withoeve Z,

Mariska Hissink - Lievestro No More,

Tjitske Hoekman Casandrhea,

Kirsten Ter Horst Mahaya Vd Watermolen,

Annelie In 't Hout Nobelle Sw,

Naomi Kok loyalty L,

Emma Koskamp Otazu-Idelis,

Nina Lembeck Miss Kannan H,

Daphne Lintsen Montgomery L,

Nikki Meenderink Olaf,

Isis Niels Easy Boy Van De Doornhaag,

Rens Olde olthuis Mersina,

Lotte Paus Di Maria,

Sophie Paus Cassidy,

Rob Schipper Calle 112,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Rob Schipper Number One Eurohill,

Lisa Schröder Honey Duc T&L Z,

Iris Tjoink Nice B,

Lyon Turk N. Adermie R J,

Jennifer Van der Veen Isalottie,

Romy Van der Veen Moonlight Van De Danchastables,

Mart ten Voorde Hiantha hbc,

Bas Werkmann Mudette,

Susan Wiefferink Numero Dos Tr,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Julia Bultink Elobanta,

Nicole Frijsinger Quantum Quattro,

Annelie In 't Hout Nobelle Sw,

Eline Smees Borus,

Judith Vermeulen - Vetker MLC's Othello WV,

Susan Wiefferink Meliki Dh,

Paarden 1.05m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Hendrika Bakker Norris,

Sterre-Karin van den Burg Malesca Eb,

Riva Geerars Cartouche Eindeken Z,

Valeria Gineva Nadal,

Emma Koskamp Otazu-Idelis,

Nina Lembeck Miss Kannan H,

Lotte Paus Di Maria,

Sophie Paus Cassidy,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lisa Schröder Honey Duc T&L Z,

Romy Van der Veen Moonlight Van De Danchastables,

Paarden 1.10m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Djolinda Aarsen Olilly Thank You,

Arienne Ankersmit Kièsca,

Jasmijn Arnold Luciano,

Dagmar Athmer - Keizers Berlina Z,

Suze Bos Onana B,

Willem Broekman Miloma,

Willem Broekman New Dawnstar,

Felinthe Doornbos Diarados Black Diamond,

Felinthe Doornbos Quirina,

Mareille Engbers Oklaloma,

Mareille Engbers Ophelia Loma,

Bente Engelen Lindores Abby,

Bente Engelen Novia Es,

Alexandra Gluzek Ode Vie JB,

Marije Ten Have Josephin,

Regina Kappert O'�Diloma Bsk,

Anouk Kempers Overa,

Benthe Lammertink Olivia Van De Bakker,

Geralda Ter Maaten Ipwiths,

Nikki Meenderink OhioS,

Anneke Niels - van Wijngaarden Next Level,

Anneke Niels - van Wijngaarden Septem,

Rens Olde olthuis Jodylette,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Rochelle Pen Fiësta,

Sven Peters Oscar,

Marie-Laure Pit Jethro-S,

Lieke Reinders - Ophof Duatara PS,

Lieke Reinders - Ophof Numago,

Lisa Schröder Mama Mia Picobello Z,

Marloes Schuttert New Glasgow NJ,

Peter van Straalen Midnight Treasure,

Anneke Thuinte Montenegró Be Good,

Tessa Tigcheler Next Devil,

Iris Tjoink Nalaika Th,

Carmen Vervelde Golvé,

Dorine Vredenberg Olaf,

Iris Wagenvoort Someone v/‘t Dauwhof,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Reinske Anzarouti - Wassenaar Oilily Lady Smh,

Stephan Hazeleger Next Level Leipheimer Dutch,

Julia Kunze Avec Charme,

Rosalie Morsink Madame PG,

Ties Rothstegge Nozem BS,

Isa Trip Cenrose Deen's,

Judith Vermeulen - Vetker MLC's Othello WV,

Daniek Wiesemann Queen Aviccini WM,

Paarden 1.10m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Reinske Anzarouti - Wassenaar Oilily Lady Smh,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Triin Bergmann Nicky B.,

Willem Broekman Miloma,

Willem Broekman New Dawnstar,

Marieke Ten Elsen Norman,

Matt Garrigan Cha-Kanno PS,

Matt Garrigan Newsflash,

Matt Garrigan Nice Special,

Alexandra Gluzek Ode Vie JB,

Noa Grevinga Harisson,

Noa Grevinga Manita,

Benthe Lammertink Olivia Van De Bakker,

Pascalle Lienesch O'Tandessa Dh,

David Ljungcrantz Coppohjo,

Anneke Niels - van Wijngaarden Next Level,

Anneke Niels - van Wijngaarden Septem,

Marliek Snuverink - Te Vruchte Easy,

Anneke Thuinte Montenegró Be Good,

Lyon Turk Amazing Boy Z,

Lyon Turk NAM K,

Lyon Turk Otis Black,

Manon Wensink Dreamer,

Manon Wensink Never Forget,

Daniek Wiesemann Queen Aviccini WM,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Nicole Frijsinger Saffier van de Hertogen,

Judith Vermeulen - Vetker MLC's Othello WV,

Paarden 1.20m 2 fasen
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Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Djolinda Aarsen Nairobi Gs,

Suze Bos Love It,

Suze Bos Neymar B,

Lynn Bouwmeester Mon Chardonnay,

Tessa Delger Carife Rose Z,

Tessa Delger Kapieto,

Tessa Delger Nicole II V,

Bente Engelen L.Grandotybe,

Cristina Friedrich Quentchen-Glück,

Valeria Gineva Gladiator,

Alexandra Gluzek Prince Paco van de Withoeve Z,

Regina Kappert Notre-Dame,

Anouk Kempers Roxette van't Eigenlo,

David Ljungcrantz Coppohjo,

Nikki Meenderink La Passione Grandia,

Nikki Meenderink Let It Be Carlos,

Esmee Nijland Kalineke,

Esmee Nijland Obelineke,

Rens Olde olthuis Jodylette,

Sven Peters Oshkosh Jjs,

Lieke Reinders - Ophof Numago,

Ties Rothstegge Ivar KV,

Rob Schipper Calle 112,

Rob Schipper Dotan van het Gerendal Z,

Rob Schipper Novah,

Anneke Thuinte Montenegró Be Good,

Isa Trip Domingo,

Meija De Vries Novator Eickenrode,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Fleur Dijkstra Kaitlynn,

Tonny Leeuwen Maestro 22,

Liz Meeuwisz Giulietta,

Rosalie Morsink Madame PG,

Judith Vermeulen - Vetker MLC's Othello WV,

Judith Vermeulen - Vetker Notre Dame WV,

Paarden 1.20m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kate Abajian Haletto D'Asschaut,

Triin Bergmann Nicky B.,

Marlou Bruil Lunteraan,

Elisa van de Craats Ascalina Evo Z,

Elisa van de Craats Non Fictie,

Matt Garrigan Aganix Babe Z,

Matt Garrigan Nice Special,

Alexandra Gluzek Prince Paco van de Withoeve Z,

Noa Grevinga La Fimca,

Noa Grevinga Manita,

Noa Grevinga Neymar Sb,

David Ljungcrantz Detonator,

David Ljungcrantz Maestro Apple,

Albert Nijhof Omg It S Mr T,

Milou Onderdijk Mylord Rv,

Nienke van Roekel Noadermus Pp,

Anneke Thuinte Montenegró Be Good,

Lyon Turk Morris,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lyon Turk Navicii,

Roos Wevers Dynamite Tn,

Maike Woestenenk Mercedes,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Nienke van Roekel Noadermus Pp,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Nicole Frijsinger Parfait Diamant van het Wilgenbos,

Marijn Hendriks Juweel,

Lily van der Knaap Cassander V’T KL. Asdonk Z,

Judith Vermeulen - Vetker Notre Dame WV,

Paarden 1.30m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kate Abajian Haletto D'Asschaut,

Suze Bos Love It,

Tessa Delger Dahlia Z,

Marieke Ten Elsen Kassandra,

Matt Garrigan Chathargos PS,

Valeria Gineva Gladiator,

Nathalie Heusinkveld Karaat,

Aniek Jansen Melody,

Regina Kappert Notre-Dame,

David Ljungcrantz Detonator,

David Ljungcrantz Maestro Apple,

Nikki Meenderink newyork grandia Z,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Sven Peters N Salvador M,

Lars Schröder Conchango PS,

Lars Schröder Diablo,

Isa Trip Cenrose Deen's,

Isa Trip Hugo Boss,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Heleen Geessink Lotus,

Stephan Hazeleger Idorette - TW,

Stephan Hazeleger Lindine Sans Souci MC,

Lily van der Knaap Cassander V’T KL. Asdonk Z,

Lily van der Knaap Lord Tender Tarpania,

Tonny Leeuwen Jitoloma EH,

Tonny Leeuwen Mayfair Seminka De Mar,

Tonny Leeuwen Novacific Eickenrode,

Liz Meeuwisz Giulietta,

Judith Vermeulen - Vetker Notre Dame WV,

Gaëlle Verweij Quinto van HD,

Paarden 1.30m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Elisa van de Craats Charleston B Z,

Elisa van de Craats Zento's Who cares Z,

Matt Garrigan Chathargos PS,

Heleen Geessink Lotus,

Bart Hartman Dotte Z,

Nathalie Heusinkveld Karaat,

Anneke Niels - van Wijngaarden Freya,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Milou Onderdijk Promise van 't Beukenhof,

Nienke van Roekel Marie Antoinette Ws,

Gerco Schroder Chactula,

Gerco Schroder E Liberty of Dalwhinnie Z,

Gerco Schroder Golden Shadow,

Lars Schröder Colando 21,

Lars Schröder Conchango PS,

Lars Schröder Mr. Vagabond S,

Gaëlle Verweij Quinto van HD,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lily van der Knaap Haran,

Lily van der Knaap Lord Tender Tarpania,

Judith Vermeulen - Vetker Notre Dame WV,

Paarden 1.35m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Tessa Delger Melodie V,

Matt Garrigan EIC Ambiance du Seigneur,

Matt Garrigan Lincoln LB,

Aniek Jansen Janiekarov,

Aniek Jansen Keavanta-C,

Gerco Schroder Chactula,

Gerco Schroder Novellist,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Stephan Hazeleger Migo van Bertheim,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lily van der Knaap Lord Tender Tarpania,

Paarden 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Anne Te Beest Inpetto,

Lena Bossmann Miss Montreal,

Lisette van der Ende Kiss And Ride Z.G.,

Alexandra Gluzek Ode Vie JB,

Chaninka Guis Carvino,

Feline te Koppele Jack Sparrow,

Tim Leus Opium de Semilly,

Nikki Meenderink Prescott Vdl,

Marte Mulder Perla-Sinaa,

Julia Paus Bella Donna,

Kim Verstege Kienty JG,

Marjolein Welling - Houthuijzen Jackell,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lotte Scholten Booby- Trap,

Paarden 90cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lieke Albers Messi B,

Anne Te Beest Inpetto,

Jojanneke Berendsen Genjiro,

Lena Bossmann Miss Montreal,

Yvonne Breukink Pernot Jb,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lotte Elferink Orion Van S,

Manon Frishert Halida,

Alexandra Gluzek Ode Vie JB,

Alexandra Gluzek Prince Paco van de Withoeve Z,

Marije Ten Have Power Of Love,

Tjitske Hoekman Casandrhea,

Kirsten Ter Horst Mahaya Vd Watermolen,

Marije Klaassen Naskina,

Feline te Koppele Jack Sparrow,

Tim Leus Opium de Semilly,

Liz Meeuwisz Newman,

Marte Mulder Perla-Sinaa,

Rens Olde olthuis Mersina,

Julia Paus Bella Donna,

Kim Verstege Kienty JG,

Marjolein Welling - Houthuijzen Jackell,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Julia Bultink Elobanta,

Nicole Frijsinger Lartago-K van 't Kattenheye Z,

Susan Wiefferink Meliki Dh,

Springen Nat/Int paard

Paarden 1.40m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Jojo Buitenzorg,

Matt Garrigan Grace V,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Matt Garrigan Jaguar,

Anneke Niels - van Wijngaarden Freya,

Sven Peters Channel,

Gerco Schroder E Liberty of Dalwhinnie Z,

Gerco Schroder Golden Shadow,

Lars Schröder Colando 21,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lily van der Knaap Haran,

Albert Nijhof MVH Easington,

Albert Nijhof MVH Kingston,


